

Pachet furnituri de birou

I.D.: 41629639

Data publicarii	30.01.20	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.301,85 RON - 6.301,85 RON

Descriere: Pachet furnituri de birou: PLIC C6 6000 0.17 1008.40 PLIC C4 400 0.34 134.45 PLIC C5 1500 0.25 378.15 PLIC CU BURDUF 70 1.68 117.65 DOSAR PVC 480 0.67 322.69 DOSAR CU SINA 350 0.50 176.47 DOSAR PLIC 500 0.84 420.17 FOLIE PROTECTIE 500 0.25 126.05 biblioraft 35 7.98 279.41 PERFORATOR PROFI 2 42.02 84.03 PERFORATOR 20 COLI 10 11.76 117.65 CAPSATYOR 9 23.53 211.76 REGISTRU 200 FILE 10 16.81 168.07 REGISTRU 100 FILE 11 10.08 110.92 CAIET A4 60 FILE 15 3.28 49.16 CAIET A4 80 FILE 8 4.12 32.94 BANDA CORECTOARE 25 5.04 126.05 PIX CORECTOR 12 5.88 70.59 CORECTOR CU PENSON 15 2.52 37.82 CAPSE 24/6 40 1.26 50.42 LIPICI 36 GR 30 5.04 151.26 DECAPSATOR 8 5.04 40.34 SFOARA BUMBAC 12 5.04 60.50 BANDA ADEZIVA 15 5.88 88.24 BANDA ADEZIVA CU DISPENCER 10 4.20 42.02 BANDA ADEZIVA 17 MM 20 1.68 33.61 TAVITA CORESPONDENTA 10 10.08 100.84 EVIDENTIATOR 30 3.36 100.84 MARKER PERMANENT 45 3.36 151.26 MARKER CD 8 8.40 67.23 POSTIT 30 3.36 100.84 POSTIT 75/75 30 2.52 75.63 AGRAFE BIROU NR 10 40 4.20 168.07 AGRAFE BIROU 75 MM 6 18.49 110.92 AGRAFE 33 MM 40 1.26 50.42 PIX CU GEL 100 2.52 252.10 PIX CU PASTA ALBA STRA 150 1.26 189.08 CUB HARTIE 25 4.20 105.04 CREION ROTRING 5 12.61 63.03 REZERVA CREION MECANIC ROTRING 8 4.20 33.61 CUTTER 10 4.20 42.02 CALCULATOR TOOR 1 50.42 50.42 6301.85.
